首 页    政府信息公开    新闻中心    网上办事    公众查询    互

您的当前位置：：首页->新闻中心->最新发布法规

北京市人力资源和社会保障局关于2009年度《北京市人才市场中介服务许可证》和《北京市

业介绍许可证》年审结果的通告

京人社发〔2010〕2号

2010年05月14日

   根据《北京市人才市场管理条例》和《北京市劳动力市场管理条例》等人力资源市场相关法规规定，我局对

取得《北京市人才市场中介服务许可证》和《北京市职业介绍许可证》的人力资源服务机构进行了2009年度年审

。现将我市持有《北京市人才市场中介服务许可证》和《北京市职业介绍许可证》，可依法按照核准业务范围开

展人力资源服务活动的机构名录通告详见附件。

● 附件.doc

【关闭窗口】